
UCHWAŁA Nr XXIX/263/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 31 maja 2021 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt. 10, art. 47 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Frysztak do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na jeden 

ciągnik rolniczy o mocy do 140 KM, jeden wysięgnik uniwersalny z głowicą do koszenia, jedną 

kosiarkę bijakową z przesuwem hydraulicznym oraz jeden pług przedni hydrauliczny do 

odśnieżania dla Urzędu Gminy we Frysztaku w łącznej kwocie brutto do 380.000,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Umowa leasingu zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 6 lat (72 miesiące) w formie 

leasingu operacyjnego z opcją wykupu. 

2. Roczne raty leasingowe wyniosą: 

 
Lp. Rok Kwota 

1 2021 26.388,85 

2 2022 63.333,24 
3 2023 63.333,24 
4 2024 63.333,24 
5 2025 63.333,24 
6 2026 63.333,24 
7 2027 36.944,95 
 Razem: 380.000,00 

 

§ 3. 

 

Środki na spłatę wyżej wymienionego zobowiązania, w poszczególnych latach, będą 

pochodziły z dochodów własnych gminy, takich jak podatek od nieruchomości, rolny, leśny,   

a także z udziałów gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. Spłaty będą 

dokonywane w ramach planu finansowego wydatków Urzędu Gminy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

  

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 lutego 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na jeden ciągnik 



rolniczy, jedną kosiarkę z wysięgnikiem, jedną kosiarką boczną oraz jeden pług przedni 

hydrauliczny do odśnieżania dla Gminnego Zakładu Komunalnego we Frysztaku. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 


	UCHWAŁA Nr XXIX/263/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 31 maja 2021 roku

		2021-05-31T13:38:19+0200
	Jacek Król




